
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 30.06.2016                         № 424 

г. Оха 
 

 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
муниципального образования 
городской округ «Охинский» от 
31.03.2014 № 150 «Об утверждении 
муниципальной программы 
муниципального образования 
городской округ «Охинский» 
«Совершенствование 
муниципального управления на 2014 
– 2020 годы» 
 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
городской округ «Охинский» от 31.03.2014 № 150 «Об утверждении муниципальной 
программы муниципального образования городской округ «Охинский» 
«Совершенствование муниципального управления на 2014 – 2020 годы» следующие 
изменения:  

1.2.  В Приложении 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 
программы муниципального образования городской округ «Охинский» 
«Совершенствование муниципального управления на 2014 – 2020 годы»: 

1.2.1. в Разделе 4 «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера 
Сахалинской области», пункт 4.18.1, столбец 2 изложить в следующей редакции: 
« Приобретение топлива для дизельных генераторов». 

1.2.2. в Разделе 5 «Формирование  доступной среды жизнедеятельности для 
инвалидов», пункт 5.7.4 (Б), столбец 2  изложить в следующей редакции: «Повышение 



уровня доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах 
жизнедеятельности (приобретение пандусов)». 
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 
разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 
          3.  Контроль    за   исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой. 

 
 
Глава муниципального образования 
городской округ «Охинский»           А.М. Шкрабалюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  
  
  
  
  
  

http://www.adm-okha.ru/


 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

